
 

 

UCHWAŁA NR XV/148/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie utworzenia targowiska gminnego w Pszennie 

i nadania regulaminu organizacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IX/94/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

utworzenia targowiska gminnego w Pszennie i nadania regulaminu organizacyjnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6 uchyla się pkt 2, 3 i 5; 

2) w § 7 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 6762


		2019-11-26T11:20:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




